ND-
5.68

ND-10.01 ND-
8.44

- แยกถนนราช
ด าเนินกับถนน
โพธ์ิกลาง

0.32-
13.09

0.42-
4.66

ND-
4.27

ND-9.21 ND-
8.63

- สามแยกถนน
มิตรภาพ-
หนองคาย

1.78-
9.85

1.87-
8.55

ND-
7.61

ND-7.64 ND

- สถานีสูบน้ าเสีย

0.29-
8.70

0.62-
8.95

ND ND-7.21 ND

กรุงเทพมหานคร
(เกบ็ตวัอย่าง พ.ศ. 2553)

Pakanon, 2011

- ป้ายรถประจ า
ทางทีศู่นย์การค้า
สยาม

17.91-
30.91

64.21-
180.14

3.77-
11.11

9.11-
20.83

NA 6.21-
13.28

- อนุสาวรีย์ชัย
สมรภูมิ

5.58-
13.41

15.33-
48.66

1.58-
3.58

2.56-
7.25

NA 2.21-
8.64